樟财〔2017〕133号

永泰县财政局关于2017年度预算项目（整体）

绩效目标的批复

县直各预算单位，局相关科室：

根据省财政厅《福建省财政支出绩效目标编制指南》（闽财评〔2011〕12号），我局对县直各预算单位、局各业务科室报送的2017年度预算项目（整体）绩效目标进行了审核，现予以批复。各单位、各科室应根据樟财〔2017〕32号文件要求，按照批复下达的《永泰县2017年度预算项目（整体）绩效目标确认表》（附件1、2），跟踪监控执行进度，于2017年10月15日前填报《2017年预算项目绩效监控表》（附件3），由各归属业务科室负责审核把关，确保如期完成各项绩效目标，年度终了按要求开展绩效总体自评工作。

附件：1、2017年度预算项目（整体）绩效目标确认表

2、2017年预算单位整体绩效目标确认清单
　　　3、2017年预算项目绩效监控表

                                     永泰县财政局

                                    2017年5月29日

抄送：政府办、效能办、存档

PAGE
- 5 -